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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 LTX Impuls (602192500) AKyMynsiTOpHMIA yaapHWiA apunb
18V 2x4Ah Li-Power; 3apagHuii npncTpiii ASC 55; metaBOX 145 L

Ne ans 3amoBneHHst 602192500
EAN (EBponelicbkunii Homep-ToBapy) 4007430240972

AnbTepHaTUBHE 306paXeHHs

e TN =)

e MiLHWI aKyMyNSTOPHUA YAAPHWUIA APWITb 3 MaKCUMaJTbHOO MOTYXKHICTIO AN HAMCKNAAHILLNX YMOB 3aCTOCYBaHHS

e Pexum "IMnynbc" Ana BUKPYUYBaHHSA 3aCTPAMINX MBUHTIB | 3aCBEpPA/IF0BAHHA Ha MaAKMX MOBePXHAX

e 4-NOMOCHNIA NOTYXXHUIA ABUIYH Metabo Ans LUBUAKOro CBepAIiHHA Ta 3arB1UHYYBaHHSA

MOTY>XHWUI yAaPHWI MeXaHi3M ANs HalkpaLmx pesynbTaTtie poboTu

LWnnHAens 3 BHYTPILLHIM LLeCTUTPaHHNKOM A5 HACaA0K J03BONSE OBINTNCA 6e3 NaTpoHa

3aTuckHa Wwuiika (@ 43 MM) Ans yHiBepcanbHOro 3aCTOCyBaHHS

B6yzaoBaHe MiacBivyBaHHA pob040i 30HM

MiLHWA KOpNyC peAyKTopa 3 a/toMiHIEBOro AUTTA Mig TUCKOM A/ ONTUMabHOMO BiAgBeAeHHs Tenna i 40BroBi4HOCTI

3i 3pyYHUM raykoM A4S HOCIHHS Ha peMeHi 11 BigZineHHsAM 4na Hacagok, 3 ikcaLliero npaBopyy abo nisopyuy

e 3 metaBOX, NnposyMaHNM pilleHHAM AN TPaHCNOPTYBaHHS i 36epiraHHs

e barato Mapok, ofHa akyMynaTopHa cucTema: Liei npogyKT cyMiCHUIA 3i BCiMa akyMynTOPHUMM 610KaMui Ha 18 B i
3apsagHuMm npuctposamm Mapok CAS: www.cordless-alliance-system.com
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHiuHi gaHi

XapaKTepucTukmn

Bug akymynatopHoro 6n10ka
Hanpyra akymynaTopHoro 6s10ka
EMHICTb akymynsaTopa

Makc. KpyTHUN MOMEHT (M'siKIiA)
IMMYNbCHNA MOMEHT

Makc. KpyTHUN MOMEHT ()KOPCTKUIA)
PeryntoBaHHs KpyTHOrO MOMEHTY
@ cBepANiHHS B KaM'AHii

[JliameTp cBepAniHHS, cTanb

@ cBepA/liHHSA, M'AIKa epeBuHa
KinbkicTb 06epTiB X0N0CTOro Xo4y
Makc. KinbKicTb yaapis

JlianasoH 3aTnCKy CBepA/INIbHOro NaTpoHa
Bara 6e3 akymMynsTopHoro 6aoka
Bara 3 akymynsaTopHuM 610K0M
Bi6pauis

CeepaniHHs meTany

MorpiwHicTe BUMipy K

YpapHe cBepANliHHSA B 6€TOHiI
MorpiwHicTe BUMipy K
3areuH4yBaHHs 6e3 yaapy

MorpiwHicTe BUMipy K
3ByKOBa eMmicis

PiBeHb 3BYKOBOrO TUCKY
PiBeHb 3BYKOBOT MOTY>XHOCTI (LWA)

MorpiwHicTe BUMipy K

Li-Power
18V

2 x4 Ah

55 Nm

60 Nm

1710 Nm
1.5-24 Nm
16 mm

13 mm

65 mm
0-500/0-1700/min
32300 /min
1.5-13 mm
1.8kg
2.5kg

2.5m/s?
1.5 m/s?
13 m/s?
1.5 m/s?
2.5m/s?

1.5 m/s?

80 dB(A)
91 dB(A)
3 dB(A)

KomnnekT noctaBkn

LLIBMAKO3aTUCKHWIA NaTpoH Futuro Plus 3 MeTaneBoto BTYIKO

JojaTkoBa pykoaTka

FayvoK A9 HOCIHHSA Ha peMeHi Ta BiAJineHHs AN HacaokK

2 akymynsTopHi 6noku Li-Power (18 B/ 4,0 A-rog)

3apsagHuii npuctpii ASC 55 "AIR COOLED"
metaBOX 145 L
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